
July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Overall Finish List

Name Bib No TimeAgeOverall* GendCity AG Place
Emil Fučo 671 25:21.632 20-391:MSokol Ľubotice
Martin Vanečko 52 26:29.030 20-392:MBaník Hôrka /
Zdenko Falat 103 27:02.223 20-393:MKMB
Martin Mlynár 794 27:06.835 20-394:MŠKP Vysoké Tatry
Julius Kaľavský 1285 27:25.045 40-491:MALL4Run Margecany
Martin Bálint 1106 27:37.835 20-395:MPoprad
Mikuláš Vrábeľ 507 27:44.662 60-991:MVranov
Matej Pošefko 348 27:57.022 20-396:MPrešov
Jaroslav Tomeček 1159 28:34.256 50-591:MMARAS team
Peter Šoltys 4710 28:36.542 40-492:MMaras Team
Peter Sidorjak 10011 29:13.047 40-493:MBarran team Bardejov
David Parčo 12412 29:15.815  1-151:M
Marián Fabrici 11213 29:23.023 20-397:MGelnica
Andrej Zubrický 10514 29:44.853 50-592:MSabinov
Marek Zboray 9515 29:46.519 16-191:M-
Miroslav Suchár 12616 30:00.235 20-398:MMARAS team
Tomáš Bahelka 12117 30:02.235 20-399:MNové Mesto nad
Václav Jarcuska 12918 30:02.529 20-3910:MKrivany
Lukáš Pekár 7119 30:09.036 20-3911:MCergovrun
Ľubomír Capík 10320 30:17.049 40-494:MMBO Strážske
Ján Gargalovič 10721 30:19.438 20-3912:MCergovrun
Tomáš Dorin 2122 30:19.632 20-3913:MGerlachov
Jakub Kovaľ 7323 30:23.423 20-3914:MMARAS team
Slavomír Imrich 8424 30:26.649 40-495:MKBT Spiš
Peter Gajdár 8925 30:37.158 50-593:MBLŠ Bardejov
Slavomir Sabol 9126 30:41.244 40-496:MZahrada pohybu
Peter Puškáš 6127 30:52.749 40-497:MPatris Team -
Filip Gurčík 7228 31:27.318 16-192:MMaras Team
Matej Platko 1729 31:53.325 20-3915:MTJ Sokol Ľubotice
Ľuboš Miško 3230 31:59.954 50-594:MNW-RUNNING
Peter Mladý 2431 32:10.637 20-3916:MSabinov
Miroslav Štubna 6832 32:12.449 40-498:MVrtuĺnikové krídlo
Vlado Gajdos 9433 32:12.853 50-595:MPresov
Martin Kopačka 3634 32:21.942 40-499:MMihaľov
Vladimir Trojanovic 9235 32:25.238 20-3917:MSabinov
Samuel Szilágyi 9036 32:27.118 16-193:MČaňa
Miroslav Kundračik 2237 32:28.236 20-3918:MMARAS team
Jozef Klimčák 1938 32:30.560 60-992:MSki veteran
Milan Gladiš 12739 33:04.530 20-3919:MKamenica
Štefan Peregrim 9740 33:06.453 50-596:MVK-Trade Humenné
Jaroslav Koribský 5541 33:10.861 60-993:MHARDOX500
Juraj Ivanov 942 33:37.338 20-3920:MMARAS team
Martin Sivuľka 343 34:04.042 40-4910:MMARAS team
Frantíšek Konkoľ 4644 34:22.567 60-994:MVeteran klub Prešov
Pavol Komár 1145 34:24.056 50-597:MMARAS team
Jozef Gargalovič 10446 34:59.740 40-4911:MCergovrun
Rastislav Miškuf 3047 35:02.946 40-4912:MZVL AUTO, Prešov

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   1 07/28/2021 12:59:13

*Overall place within gender



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Overall Finish List

Name Bib No TimeAgeOverall* GendCity AG Place
Tomáš Girašek 6348 35:05.232 20-3921:M-
Roman Klimčík 1449 35:12.241 40-4913:MKošice
Ján Rovňák 4550 35:17.144 40-4914:MVranov Boys
Ján Tchurík 7051 35:21.925 20-3922:M-
Tibor Rovenský 7452 35:29.233 20-3923:M
Martin Vološin 653 35:48.441 40-4915:MZ Rovňi do kopcov a
Daniel Hajdu 3554 35:50.926 20-3924:MPrešov
Matúš Poremba 3955 36:02.336 20-3925:MKamenica
Vladislav Lipovský 10156 36:06.052 50-598:MMBO Strážske
Lukáš Kormaník 4357 36:10.964 60-995:MTJ Sokol Ľubotice
Stanislav Fritz 12358 36:24.942 40-4916:M
Martin Jura 11959 36:39.145 40-4917:MKST Lipany
Mikuláš Lazorik 13060 37:08.222 20-3926:MKlacov
Šimon Hrebenár 8161 37:14.814  1-152:MKBT SPIŠ
Peter Kizek 2562 37:37.621 20-3927:MTJ Sokol Ľubotice
Peter Michalik 5863 37:38.033 20-3928:MČergovrun
Štefan Mihalik 4464 38:03.667 60-996:MFulianka
Ľuboslav Červeňák 5965 38:24.351 50-599:MLipany
Jozef Šoltés 6966 38:35.755 50-5910:MNW-Running Prešov
Tibor Tisza 4967 38:49.864 60-997:MTMS International
František Hric 5168 38:52.820 20-3929:MMARAS team
Marek Šlachtič 11469 39:27.448 40-4918:MBartošovce
Vladimir Pribula 10870 39:46.563 60-998:MOBS Prešov
Marián Gargalovič 11771 40:30.041 40-4919:MČergov run
Jaroslav Pavlov 8772 40:39.657 50-5911:MAC Michalovce
Radoslav Lipovský 10273 40:51.543 40-4920:MMBO Strážske
Anton Sopko 3374 40:56.760 60-999:MNW-RUNNING
Marek Degro 12575 41:20.837 20-3930:MKamenica
Jan Tomčo 10976 41:25.565 60-9910:MMTC Vyšná
Sebastián Urban 8377 41:44.815  1-153:MKBT SPIŠ
Rastislav Fotta 7578 41:59.557 50-5912:MPrešov
Pavol Kačala 1879 42:01.865 60-9911:MMARAS team
Imrich Mihok 8680 43:33.067 60-9912:Mo5 BK Furča - Košice
Peter Tejbus 12281 43:44.847 40-4921:MLipany
Peter Pribičko 8582 43:59.174 60-9913:MŽSR Košice
Pavel Perecar 10683 44:21.861 60-9914:MRažňany
František Stanek 6484 44:38.976 60-9915:MMTC Vyšná
Jozef Červeňák 11885 44:39.338 20-3931:MSabinov
František Bednár 2886 46:01.163 60-9916:MZVL Prešov
Marcel Fenuš 12087 46:11.150 50-5913:MPrešov
Vratislav Lipovský 9988 49:45.556 50-5914:MMBO Strážske
Tomáš Seman 7889 49:47.673 60-9917:MVrtulnikove kridlo
Pavel Zavacký 8090 51:37.066 60-9918:MVeľký Šariš
Miroslav Ondrej 11691 55:53.340 40-4922:MMalá Ida
Alojz Varga 5692 56:53.866 60-9919:MMARAS team
Pavol Uličný 2693 57:41.345 40-4923:MMARAS team

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce   2 07/28/2021 12:59:14

*Overall place within gender

Ladislav Maras MARAS team94 individuálne meranýčas 57.12.0



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

Kadeti

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 David Parčo 124 12 29:15.815* 3:54.1
2 Šimon Hrebenár KBT SPIŠ 81 66 37:14.814* 11:53.1
3 Sebastián Urban KBT SPIŠ 83 89 41:44.815* 16:23.1

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

1 07/28/2021 01:06:39



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

Juniori

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Marek Zboray - 95 15 29:46.519* 4:24.9
2 Filip Gurčík Maras Team 72 28 31:27.318* 6:05.7
3 Samuel Szilágyi Čaňa 90 36 32:27.118* 7:05.4

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

2 07/28/2021 01:06:39



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

muži A do 39 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Emil Fučo Sokol Ľubotice 67 1 25:21.632*
2 Martin Vanečko Baník Hôrka / 5 2 26:29.030* 1:07.3
3 Zdenko Falat KMB 10 3 27:02.223* 1:40.5
4 Martin Mlynár ŠKP Vysoké Tatry 79 4 27:06.835 1:45.2
5 Martin Bálint Poprad 110 6 27:37.835 2:16.1
6 Matej Pošefko Prešov 34 8 27:57.022 2:35.3
7 Marián Fabrici Gelnica 112 13 29:23.023 4:01.3
8 Miroslav Suchár MARAS team 126 16 30:00.235 4:38.5
9 Tomáš Bahelka Nové Mesto nad Váhom 121 17 30:02.235 4:40.5

10 Václav Jarcuska Krivany 129 18 30:02.529 4:40.9
11 Lukáš Pekár Cergovrun 71 19 30:09.036 4:47.3
12 Ján Gargalovič Cergovrun 107 21 30:19.438 4:57.8
13 Tomáš Dorin Gerlachov 21 22 30:19.632 4:58.0
14 Jakub Kovaľ MARAS team 73 23 30:23.423 5:01.7
15 Matej Platko TJ Sokol Ľubotice 17 29 31:53.325 6:31.6
16 Peter Mladý Sabinov 24 31 32:10.637 6:48.9
17 Vladimir Trojanovic Sabinov 92 35 32:25.238 7:03.6
18 Miroslav Kundračik MARAS team 22 37 32:28.236 7:06.5
19 Milan Gladiš Kamenica 127 40 33:04.530 7:42.8
20 Juraj Ivanov MARAS team 9 44 33:37.338 8:15.7
21 Tomáš Girašek - 63 51 35:05.232 9:43.5
22 Ján Tchurík - 70 54 35:21.925 10:00.3
23 Tibor Rovenský 74 55 35:29.233 10:07.5
24 Daniel Hajdu Prešov 35 58 35:50.926 10:29.2
25 Matúš Poremba Kamenica 39 59 36:02.336 10:40.6
26 Mikuláš Lazorik Klacov 130 65 37:08.222 11:46.5
27 Peter Kizek TJ Sokol Ľubotice 25 68 37:37.621 12:15.9
28 Peter Michalik Čergovrun 58 69 37:38.033 12:16.3
29 František Hric MARAS team 51 74 38:52.820 13:31.1
30 Marek Degro Kamenica 125 87 41:20.837 15:59.1
31 Jozef Červeňák Sabinov 118 100 44:39.338 19:17.7

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

3 07/28/2021 01:06:39



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Julius Kaľavský ALL4Run Margecany 128 5 27:25.045* 2:03.3
2 Peter Šoltys Maras Team 47 10 28:36.542* 3:14.9
3 Peter Sidorjak Barran team Bardejov 100 11 29:13.047* 3:51.4
4 Ľubomír Capík MBO Strážske 103 20 30:17.049 4:55.3
5 Slavomír Imrich KBT Spiš 84 24 30:26.649 5:05.0
6 Slavomir Sabol Zahrada pohybu 91 26 30:41.244 5:19.5
7 Peter Puškáš Patris Team - Záborské 61 27 30:52.749 5:31.1
8 Miroslav Štubna Vrtuĺnikové krídlo Prešov 68 32 32:12.449 6:50.8
9 Martin Kopačka Mihaľov 36 34 32:21.942 7:00.2

10 Martin Sivuľka MARAS team 3 45 34:04.042 8:42.3
11 Jozef Gargalovič Cergovrun 104 49 34:59.740 9:38.0
12 Rastislav Miškuf ZVL AUTO, Prešov 30 50 35:02.946 9:41.2
13 Roman Klimčík Košice 14 52 35:12.241 9:50.5
14 Ján Rovňák Vranov Boys 45 53 35:17.144 9:55.4
15 Martin Vološin Z Rovňi do kopcov a 6 57 35:48.441 10:26.7
16 Stanislav Fritz 123 62 36:24.942 11:03.2
17 Martin Jura KST Lipany 119 64 36:39.145 11:17.4
18 Marek Šlachtič Bartošovce 114 76 39:27.448 14:05.7
19 Marián Gargalovič Čergov run 117 82 40:30.041 15:08.3
20 Radoslav Lipovský MBO Strážske 102 85 40:51.543 15:29.9
21 Peter Tejbus Lipany 122 95 43:44.847 18:23.1
22 Miroslav Ondrej Malá Ida 116 116 55:53.340 30:31.6
23 Pavol Uličný MARAS team 26 118 57:41.345 32:19.6

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

4 07/28/2021 01:06:40



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

muži C do 59rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Jaroslav Tomeček MARAS team 115 9 28:34.256* 3:12.6
2 Andrej Zubrický Sabinov 105 14 29:44.853* 4:23.2
3 Peter Gajdár BLŠ Bardejov 89 25 30:37.158* 5:15.5
4 Ľuboš Miško NW-RUNNING 32 30 31:59.954 6:38.3
5 Vlado Gajdos Presov 94 33 32:12.853 6:51.1
6 Štefan Peregrim VK-Trade Humenné 97 41 33:06.453 7:44.7
7 Pavol Komár MARAS team 11 48 34:24.056 9:02.4
8 Vladislav Lipovský MBO Strážske 101 60 36:06.052 10:44.4
9 Ľuboslav Červeňák Lipany 59 71 38:24.351 13:02.6

10 Jozef Šoltés NW-Running Prešov 69 72 38:35.755 13:14.0
11 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 87 83 40:39.657 15:17.9
12 Rastislav Fotta Prešov 75 90 41:59.557 16:37.8
13 Marcel Fenuš Prešov 120 106 46:11.150 20:49.5
14 Vratislav Lipovský MBO Strážske 99 111 49:45.556 24:23.8

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

5 07/28/2021 01:06:40

15 Ladislav Maras MARAS team Individuálne meranýčas 57.12.0



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

muži D 60 a viac rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Mikuláš Vrábeľ Vranov 50 7 27:44.662* 2:23.0
2 Jozef Klimčák Ski veteran 19 38 32:30.560* 7:08.9
3 Jaroslav Koribský HARDOX500 55 42 33:10.861* 7:49.1
4 Frantíšek Konkoľ Veteran klub Prešov 46 47 34:22.567 9:00.9
5 Lukáš Kormaník TJ Sokol Ľubotice 43 61 36:10.964 10:49.2
6 Štefan Mihalik Fulianka 44 70 38:03.667 12:42.0
7 Tibor Tisza TMS International 49 73 38:49.864 13:28.1
8 Vladimir Pribula OBS Prešov 108 78 39:46.563 14:24.8
9 Anton Sopko NW-RUNNING 33 86 40:56.760 15:35.1

10 Jan Tomčo MTC Vyšná Šebastová 109 88 41:25.565 16:03.9
11 Pavol Kačala MARAS team 18 91 42:01.865 16:40.1
12 Imrich Mihok o5 BK Furča - Košice 86 93 43:33.067 18:11.3
13 Peter Pribičko ŽSR Košice 85 96 43:59.174 18:37.5
14 Pavel Perecar Ražňany 106 97 44:21.861 19:00.1
15 František Stanek MTC Vyšná Šebastová 64 99 44:38.976 19:17.2
16 František Bednár ZVL Prešov 28 104 46:01.163 20:39.5
17 Tomáš Seman Vrtulnikove kridlo Presov 78 113 49:47.673 24:26.0
18 Pavel Zavacký Veľký Šariš 80 114 51:37.066 26:15.3
19 Alojz Varga MARAS team 56 117 56:53.866 31:32.1

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

6 07/28/2021 01:06:40



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

Kadetky

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Veronika Ulična MARAS team 88 94 43:41.313* 11:08.4
2 Kristína Waldram KBT SPIŠ 82 103 45:29.313* 12:56.4

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

7 07/28/2021 01:06:40



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

Juniorky

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Kristína Hricová MARAS team 52 108 48:56.518* 16:23.5

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

8 07/28/2021 01:06:40



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

ženy E do 34 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Simona Čonková MARAS team 16 43 33:14.534* 0:41.5
2 Terézia Zborayová - 96 80 40:04.921* 7:31.9

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

9 07/28/2021 01:06:40



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

ženy F do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Zuzana Stanovčáková Vranov nad Topľou 57 39 32:32.940*
2 Tonka Kožušková Čergovrun 1 46 34:12.342* 1:39.4
3 Silvia Odelgová MARAS team 8 56 35:32.139* 2:59.2
4 Alena Farkašová AC Michalovce 77 63 36:38.237 4:05.3
5 Maja Michalikova Čergovrun 20 75 39:00.035 6:27.1
6 Diana Karpjáková Active life 37 79 40:04.846 7:31.9
7 Slávka Dulebova Prešov 41 81 40:25.545 7:52.5
8 Eva Lešková TJ Sokol Ľubotice 98 98 44:23.538 11:50.6
9 Jana Triščíková Reištette Lipany 93 101 44:51.743 12:18.7

10 Andrea Rakadská Košocké Tulene 111 110 49:42.047 17:09.0
11 Denisa Sivuľková MARAS team 4 119 1:01:29.539 28:56.5

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

10 07/28/2021 01:06:40



July 19, 2021
Race Date Beh na vrchol Minčola 20.ročník

Age Group Results

ženy 50 a viac rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall Time Back
1 Zlatka Semanova Kosice 38 67 37:23.963* 4:51.0
2 Jana Fottová Prešov 76 77 39:37.757* 7:04.7
3 Alžbeta Tiszová TMS International 48 84 40:48.564* 8:15.6
4 Danka Jendrichovská TTTrend 40 92 42:17.654 9:44.6
5 Magda Koniarová Košické Tulene 31 102 45:19.053 12:46.1
6 Zuzana Pavlíková LO Mladosť 113 105 46:10.654 13:37.7
7 Terézia Medvecková MARAS team 42 107 48:53.055 16:20.0
8 Katarína Krajňáková MARAS team 12 109 49:27.954 16:55.0
9 Paula Hricová MARAS team 54 112 49:46.750 17:13.7

10 Anna Bahurinská MARAS team 60 115 55:31.671 22:58.6

časomiera BK ZasRun Šarišské Bohdanovce    bkzrinfo@gmail.com

11 07/28/2021 01:06:40


